⁷¹ J. Jungnitz, *op. cit.*, s. 265-298; R. Samulski, *op. cit.*, s. 94

⁷² J. Kwolek, *Jan Kazimierz Bokum de Alten*, PSB, t. 2, 1936, s. 247.

i zapewne wrócił do siebie do Poznania. Wszystkie te święcenia powinny być i zostały – z wyjątkiem sakry – wpisane do jego własnej księgi święceń⁷³, a my możemy się jedynie domyślać, że ktoś wykorzystał pobyt Mathy'ego we Wrocławiu, pożyczył jego księgę i przepisał fragmenty dotyczące kleryków z diecezji wrocławskiej, kilka nazwisk zresztą pomijając.

Omawiana księga – jak już wyżej kilkakrotnie podkreślono – jest księgą sufragańską, zasadniczo zatem nie notuje święceń udzielanych w tym czasie przez biskupów-ordynariuszy. Nie notuje, ale niekiedy o nich wspomina. Mamy w księdze siedem takich wzmianek z lat 1733-1738, zatem z czasów kardynała Filipa Ludwika Sinzendorfa i cztery z lat 1755-1756 (biskup Filip Gotard Schaffgotsch):

1733 Sabbatho Sancto quae fuit 3 Aprilis: Diaconos et subdiaconos ordinavit Eminentissimus ac Celsissimus Princeps et Episcopus Wratislaviensis quos ipse ad specialem librum curat inscribi uti et angariam pentecostes.

(s. 362)

[1733] Angaria s. Luciae quae fuit 19 Decembris in Ecclesia Cathedrali Excellentissimus ac Celsissimus Princeps Episcopus ordinavit subdiaconos, diaconos et presbyteros, pro quibus specialem apud se habet librum in quem nomina ordinatorum inserantur.

(s. 364)

[1733] Mense Septembri Eminentissimus ac Celsissimus Princeps Episcopus Wratislaviensis Abbatem Henrichoviensem Gerardum et mense Decembri Abbatem Lubensem Constantinum benedixit.

(s. 365)

[1734] Sabbatho sancto quod fuit 24 Aprilis: Reliquos diaconos et presbyteros ordinavit Eminentissimus ac Celsissimus Princeps Episcopus in Ecclesia Cathedrali pro quibus specialem librum servat.

(s. 367)

1735 Angaria Cinerum quae fuit quinta Martii: Diaconos et Presbyteros Reverendissimus Celsissimus et Eminentissimus Princeps et Episcopus ipsemet ordinavit in Ecclesia S. Josephi apud Dominicanos, pro quibus specialem Librum servat, in quo nomina ordinatorum inserta sunt.

(s. 373)

1735 Die 27 Martii quae erat Dominica passionis:

Hesternae die, nempe Sabbatho Sicutientes aliqui ordinati sunt ab Eminentissimo et Celsissimo Principe et Episcopo et ad specialem librum nomina eorum inserta sunt.

(s. 374)

Angaria Pentecostes qua erat 31 maij 1738:

NB: Reliquos Sacros ordines Subdiaconatus videlicet Diaconatus et Presbyteratus contulit ipse Eminentissimus apud Sanctam Crucem.

(s. 396)

Anno 1738 Angaria S. Luciae quae erat 20 Decembris: